REPUBLICA DOMINICANA

“Afio del Fomento a las Exportaciones”
Libro de Banco
Del 01 al 30 de NOVIEMBRE del afio 2018
VALOR EN RDS
Cuenta Bancaria No:010-391767-5

11,007,707.38

Dep. Bco(S/G BANRESERVAS, D/F 01/11/18, SOB.TRANSF. NO.

01/11/2018 DEPOSITO RECIBIDO EN BANCO 492, 5,450.02 11,013,157.40

i Dep. Bco(S/G BANRESERVAS, D/F 01/11/18, .

01/11/2018 DEPOSITO RECIBIDO EN BANCO DEV.REC.TRANSF.P. DI 4,500.00 11,017,657.40
Dep. Bco(S/G BANRESERVAS, D/F 06/11/18,

01/11/2018 DEPOSITO RECIBIDO EN BANCO DEV.REC.TRANSF.EVALD 5,000.00 11,022,657.40
Dep. Bco(S/G BANRESERVAS, D/F 02/11/18, LEGALIZACION

02/11/2018 DEPOSITO RECIBIDO EN BANCO poc. 14,700.00 11,037,357.40
Dep. Bco(S/G BANRESERVAS, DJF

02/11/2018 DEPOSITO RECIBIDO EN BANCO 02/11/18.DEV.REC.TRANSF.P.DIAG 6,000.00 11,043,357.40
Dep Bco(S/G BANRESERVAS, D/F 02/11/18, DEV.REC.

02/11/2018 DEPOSITO RECIBIDO EN BANCO TRANSF.EVAL. 7,500.00 11,050,857.40
Dep.Bco(S/G BANRESERVAS, D/F 02/11/18,

02/11/2018 DEPOSITO RECIBIDO EN BANCO DEV.REC.TRANSF.EVALD 7,500.00 11,058,357.40
Dep. Bco(S/G BANRESERVAS, D/F 02/11/18, PGO. JUR.1ERA.

02/11/2018 DEPOSITO RECIBIDO EN BANCO CONV. 2,000.00 11,060,357.40
Dep. Bco(S/G BANRESERVAS, D/F 06/11/18,

06/11/2018 DEPOSITO RECIBIDO EN BANCO DEV.SOB.TRANSF.02-02 6,000.00 11,066,357.40
Dep Bco(S/G BANRESERVAS, D/F

06/11/2018 DEPOSITO RECIBIDO EN BANCO 06/11/18,DEV.REC.TRANSE.EVAL. D 18,000.00 11,;084,357.40
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Dep. Bco(S/G BANRESERVAS, D/F 06/11/18,

06/11/2018 DEPOSITO RECIBIDO EN BANCO DEV.REC.TRANSF.EVALD 7,500.00 11,091,857.40

06/11/2018 DEPOSITO RECIBIDO EN BANCO Reintegro y/o Sobrante Vigencia Actual 2,100.00 11,093,957.40
Dep. Bco(S/G BANRESERVAS, D/F 07/11/18, DEV.TRANSF.NO

07/11/2018 DEPOSITO RECIBIDO EN BANCO GASTAD 1,000.00 11,094,957.40
Dep Bco(S/G BANRESERVAS, D/F

07/11/2018 DEPOSITO RECIBIDO EN BANCO 07/11/18,DEV.REC.TRANSF.EVAL. D 9,000.00 11,103,957.40
Dep. Bco(S/G BANRESERVAS, D/F 09/11/18, PGO. VIATICOS,

07/11/2018 DEPOSITO RECIBIDO EN BANCO NOT 6,900.00 11,110,857.40
Dep.Bco(S/G BANRESERVAS, D/F 07/11/18, PGO. VIATICO, NO

07/11/2018 DEPOSITO RECIBIDO EN BANCO GAST 18,200.00 11,129,057.40
Dep.Bco(S/G BANRESERVAS, D/F 07/11/18, SOB.TRANSF.PGO.

07/11/2018 DEPOSITO RECIBIDO EN BANCO VIATI 1,000.00 11,130,057.40
COPIA DEP S/G BANRESERVAS D/F 07/11/2018 SOBRANTE

07/11/2018 DEPOSITO RECIBIDO EN BANCO 9,600.00 11,139,657.40
DEL TALLER
DEVOLUCION DE SOBRANTE DEPTO. DESCENTRALIZACION

07/11/2018 DEPOSITO RECIBIDO EN BANCO 6,400.00 11,146,057.40
VIATICOS

08/11/2018 DEPOSITO RECIBIDO EN BANCO Dep.Bco(S/G BANRESERVAS, D/F 08/11/18, DEV.REC.TRANSF. 7,500.00 11,153,557.40
Dep. Bco(S/G BANRESERVAS, D/F 08/11/18,PGO.

08/11/2018 DEPOSITO RECIBIDO EN BANCO JUR.P.GRALES.03- 2,000.00 11,155,557.40
Dep. Bco(S/G BANRESERVAS, D/F 08/11/18,

08/11/2018 DEPOSITO RECIBIDO EN BANCO SOB.TRANSF.PGO. VIAT 600.00 11,156,157.40
Dep. Bco(S/G BANRESERVAS, D/F 08/11/18, DEV.PGO.

08/11/2018 DEPOSITO RECIBIDO EN BANCO 26,616.00 11,182,773.40
JUR.P.GRALE
Dep Bco(S/G BANRESERVAS, D/F 06/11/18, DEV.REC.

09/11/2018 DEPOSITO RECIBIDO EN BANCO TRANSE.02-02 6,000.00 11,188,773.40

09/11/2018 DEPOSITO RECIBIDO EN BANCO Dep Bco(REVERSION BANO05729, ERROR EN FECHA 6,000.00 11,182,773.40
Dep.Bco(S/G BANRESERVAS, D/F 09/11/18, PGO. TRANSP.

09/11/2018 DEPOSITO RECIBIDO EN BANCO REG.18-0 7,250.00 11,190,023.40
Dep. Bco(S/G BANRESERVAS, D/F 09/11/18, PGO. VIATICOS,

09/11/2018 DEPOSITO RECIBIDO EN BANCO NOT 2,100.00 11,192,123.40
Dep. Bco(S/G BANRESERVAS, D/F 09/11/18, SOB. PGO. .

09/11/2018 DEPOSITO RECIBIDO EN BANCO VIATICOS 1,500.00 11,193,623.40
Dep.Bco(S/G BANRESERVAS, D/F 12/11/18, SOB.GTOS.

12/11/2018 DEPOSITO RECIBIDO EN BANCO INC.REG.10 75,886.00 11,269,509.40

: Dep. Bco(S/G BANRESERVAS, D/F 12/11/118, REG.10, GTOS.

12/11/2018 DEPOSITO RECIBIDO EN BANCO INC 299.55 11,269,808.95
Dep. Bco(S/G BANRESERVAS, D/F 12/11/118, REG.10, GTOS.

12/11/2018 DEPOSITO RECIBIDO EN BANCO INC 299.55 11,270,108.50
Dep.Bco(S/G BANRESERVAS, D/F 12/11/18, SOB.GTOS.

12/11/2018 DEPOSITO RECIBIDO EN BANCO INC.REG.10 1,086.05 11,271,194.55
Dep. Beo(S/G BANRESERVAS, D/F 12/11/18, PGO. VIATICOS,

12/11/2018 DEPQSITO RECIBIDO EN BANCO 9,900.00 11,281,094.55

NOT
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COPIA DEP S/G BANRESERVAS D/F 12/11/2018 VARIAS

12/11/2018 DEPOSITO RECIBIDO EN BANCO ACTIVIDADES 6,300.00 11,287,394.55
COPIA DEP S/G BANRESERVAS D/F 12/11/2018 VARIAS

12/11/2018 DEPOSITO RECIBIDO EN BANCO ACTIVIDADES 450.07 11,287,844.62

12/11/2018 DEPOSITO RECIBIDO EN BANCO Reintegro y/o Sobrante Vigencia Actual 2,800.00 11,290,644.62
Depositos(RENUNCIA, PROF.JOSE NEHUM REYNOSO,

14/11/2018 DEPOSITO RECIBIDO EN BANCO 4,660.00 11,295,304.62
PREPARA

14/11/2018 DEPOSITO RECIBIDO EN BANCO Depositos 35,600.00 11,330,904.62
Dep. Bco(S/G BANRESERVAS, D/F 15/11/18, SOB. TRANSF.

15/11/2018 DEPOSITO RECIBIDO EN BANCO BCA 56.00 11,330,960.62
Dep. Bco(S/G BANRESERVAS, D/F 15/11/18, SOB.TRANS.F03-

15/11/2018 DEPOSITO RECIBIDO EN BANCO o1 258,238.71 11,589,199.33
Dep. Bco(S/G BANRESERVAS, D/F 15/11/18, SOB.TRANS.F03-

15/11/2018 DEPOSITO RECIBIDO EN BANCO o1 1,700.00 11,590,899.33
Dep. Bco(S/G BANRESERVAS, D/F 15/11/18, SOB.TRANS.FO03-

15/11/2018 DEPOSITO RECIBIDO EN BANCO o1 1,367,556.30 12,958,455.63

15/11/2018 DEPOSITO RECIBIDO EN BANCO Dep.Bco(S/G BANRESERVAS, D/F 15/11/18, GTOS. INC.REG.10 9,535.68 12,967,991.31

15/11/2018 DEPOSITO RECIBIDO EN BANCO Dep.Bco(S/G BANRESERVAS, D/F 15/11/18, GTOS. INC.REG.10 3,494.75 12,971,486.06
Dep. Bco(S/G BANRESERVAS, D/F 15/11/18, REG.12, DEV.

15/11/2018 DEPOSITO RECIBIDO EN BANCO SOB.CAP 3,207.84 12,974,693.90
Dep. Bco(S/G BANRESERVAS, D/F 15/11/18, GTOS.

15/11/2018 DEPOSITO RECIBIDO EN BANCO INC.REG.10 1,198.20 12,975,892.10
Dep. Bco(S/G BANRESERVAS, D/F 15/11/18, GTOS.

15/11/2018 DEPOSITO RECIBIDO EN BANCO INC.REG.10 13,479.75 12,989,371.85
Dep. Bco(S/G BANRESERVAS, D/F 15/11/18, GTOS.

15/11/2018 DEPOSITO RECIBIDO EN BANCO 898.65 12,990,270.50
INC.REG.10
Dep. Bco(S/G BANRESERVAS, D/F 15/11/18, GTOS.

15/11/2018 DEPOSITO RECIBIDO EN BANCO 8,387.40 12,998,657.90
INC.REG.10

15/11/2018 DEPOSITO RECIBIDO EN BANCO Dep.Bco(S/G BANRESERVAS, D/F 15/11/18, GTOS. INC.REG.10 299.55 12,998,957.45
Dep. Bco(S/G BANRESERVAS, D/F 15/11/18, GTOS.

15/11/2018 DEPOSITO RECIBIDO EN BANCO INC.REG.10 21,168.20 13,020,125.65
Dep. Bco(S/G BANRESERVAS, D/F 16/11/18, LEGALIZACION

16/11/2018 DEPOSITO RECIBIDO EN BANCO poc. 8,150.00 13,028,275.65
Dep. Bco(S/G BANRESERVAS, D/F 20/11/18,DEV.REC.

19/11/2018 DEPOSITO RECIBIDO EN BANCO TRANSF.P.NAC 5,513.00 13,033,788.65
Dep.Bco(S/G BANRESERVAS, DEV.REC,

19/11/2018 DEPOSITO RECIBIDO EN BANCO TRANSE.P.NAC.3ERA.CONV. 5,340.00 13,039,128.65
Dep. Bco(S/G BANRESERVAS, D/F 20/11/18,DEV.REC.

19/11/2018 DEPOSITO RECIBIDO EN BANCO TRANSF.P.NAC 200.00 13,039,328.65
Dep.Bco(S/G BANRESERVAS, D/F 19/11/18, DEV.GTOS.

19/11/2018 DEPOSITO RECIBIDO EN BANCO 22,326.90 13,061,655.55

INC.REG.10
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Dep. Bco(S/G BANRESERVAS, D/F

19/11/2018 DEPOSITO RECIBIDO EN BANCO 20/11/18,SOB.TRANSF.RE.03,PGO. 689.03 13,062,344.58
Dep. Bco(S/G BANRESERVAS, D/F

20/11/2018 DEPOSITO RECIBIDO EN BANCO 20/11/18,SOB.TRANSF.RE.03,PGO. 3,659.50 13,066,004.08
Dep.Bco(S/G BANRESERVAS, D/F 20/11/18,

20/11/2018 DEPOSITO RECIBIDO EN BANCO SOB.TRANSF.REG.03, PG 14,722.37 13,080,726.45
Dep. Bco(S/G BANRESERVAS, D/F

20/11/2018 DEPOSITO RECIBIDO EN BANCO 20/11/18,50B.TRANSF.RE.03, PGO. 10,173.43 13,090,899.88
Dep.Bco(S/G BANRESERVAS, D/F 20/11/18,

20/11/2018 DEPOSITO RECIBIDO EN BANCO SOB.TRANSF.REG.03, PG 6,061.37 13,096,961.25
Dep.Bco(S/G BANRESERVAS, D/F 20/11/18,

20/11/2018 DEPOSITO RECIBIDO EN BANCO SOB.TRANSF.REG.03, PG 724.34 13,097,685.59
Dep. Bco(S/G BANRESERVAS, D/F

20/11/2018 DEPOSITO RECIBIDO EN BANCO 20/11/18,SOB.TRANSF.RE.03,PGO. 69.21 13,097,754.80
Dep. Bco(S/G BANRESERVAS, D/F

20/11/2018 DEPOSITO RECIBIDO EN BANCO 20/11/18,SOB.TRANSF.RE.03,PGO. 1,490.55 13,099,245.35
Dep.Bco(S/G BANRESERVAS, D/F 20/11/18,

20/11/2018 DEPQOSITO RECIBIDO EN BANCO SOB.TRANSF.REG.03, PG 348.34 13,099,593.69
Dep.Bco(S/G BANRESERVAS, D/F 20/11/18,

20/11/2018 DEPOSITO RECIBIDO EN BANCO SOB.TRANSF.REG.03, PG 24,160.25 13,123,753.94

: Dep. Bco(S/G BANRESERVAS, D/F 20/11/18,DEV.REC.

20/11/2018 DEPOSITO RECIBIDO EN BANCO TRANSF.P.NAC 60.00 13,123,813.94
Dep. Bco(S/G BANRESERVAS, D/F 20/11/18,DEV.REC.

20/11/2018 DEPOSITO RECIBIDO EN BANCO TRANSF.P.NAC 951.00 13,124,764.94
Dep.Bco(S/G BANRESERVAS, DEV.REC.

20/11/2018 DEPOSITO RECIBIDO EN BANCO TRANSE.P.NAC.3ERA.CONV. 2,640.00 13,127,404.94

20/11/2018 DEPOSITO RECIBIDO EN BANCO Dep Bco(S/G BANRESERVAS,D/F 20/11/18, GTOS. INC.REG.10 338,266.42 13,465,671.36

20/11/2018 DEPOSITO RECIBIDO EN BANCO Dep. Bco(S/G BANRESERVAS, D/F 20/11/18, GTOS.INC.REG.10 13,131.28 13,478,802.64

20/11/2018 DEPOSITO RECIBIDO EN BANCO Dep Bco(S/G BANRESERVAS,D/F 20/11/18, GTOS. INC.REG.10 2,726.87 13,481,529.51

20/11/2018 DEPOSITO RECIBIDO EN BANCO Dep Bco(S/G BANRESERVAS, D/F 20/11/18, GTOS. INC.REG.10 2,795.35 13,484,324.86
DepBco(S/G BANRESERVAS, D/F 20/11/18, SOB.GTOS.

20/11/2018 DEPOSITO RECIBIDO EN BANCO INC.REG.10 14,066.92 13,498,391.78
Dep.Bco(S/G BANRESERVAS, D/F

20/11/2018 DEPQSITO RECIBIDO EN BANCO 20/11/18,REG.10,SOB.GTOS.INC. 2,549.76 13,500,941.54
Dep.Bco(S/G BANRESERVAS, D/F

20/11/2018 DEPOSITO RECIBIDO EN BANCO 20/11/18,DEV.GTOSTRANSP.REG.08 285,410.28 13,786,351.82
Dep Bco(S/G BANRESERVAS, D/F 20/11/18,

20/11/2018 DEPOSITO RECIBIDO EN BANCO PGO.VIATICOS,REG.08 410,935.00 14,197,286.82

20/11/2018 DEPOSITO RECIBIDO EN BANCO 213.42 14,197,500.24

DepBco(S/G BANRESERVAS, D/F 20/11/18, GTOS. INC.REG.10
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20/11/2018 DEPOSITO RECIBIDO EN BANCO Dep.Bco(S/G BANRESERVAS, D/F 20/11/18,GTOS.INC.REG10 3,514.72 14,201,014.96
Dep.Bco(S/G BANRESERVAS, D/F 20/11/18,SOB.GTOS.

20/11/2018 DEPOSITO RECIBIDO EN BANCO INC.REG.10 4,593.10 14,205,608.06
Dep.Bco(S/G BANRESERVAS, D/F 20/11/18,50B.GTOS.

20/11/2018 DEPOSITO RECIBIDO EN BANCO INC.REG.10 4,992.50 14,210,600.56
Dep.Bco(S/G BANRESERVAS, D/F 20/11/18,SOB.GTOS.

20/11/2018 DEPOSITO RECIBIDO EN-BANCO INC.REG.10 10,544.16 14,221,144.72

20/11/2018 DEPOSITO RECIBIDO EN BANCO Dep Bco(S/G BANRESERVAS, D/F 20/11, /18;GTOS.INC.REG.10 2,376.43 14,223,521.15

20/11/2018 DEPOSITO RECIBIDO EN BANCO Dep. Bco(S/G BANRESERVAS, D/F 20/11/18, GTOS.INC.REG.10 1,554.10 14,225,075.25

20/11/2018 DEPOSITO RECIBIDO EN BANCO Dep Bco(S/G BANRESERVAS, D/F 20/11/18, GTOS. INC.REG.10 164,752.50 14,389,827.75

20/11/2018 DEPOSITO RECIBIDO EN BANCO Dep Bco(S/G BANRESERVAS, D/F 20/11/18, GTOS. INC.REG.10 79,131.13 14,468,958.88
Dep.Bco(S/G BANRESERVAS, D/F 20/11/18,S0B.GTOS.

20/11/2018 DEPOSITO RECIBIDO EN BANCO INC.REG.10 15,731.58 14,484,690.46
Dep.Bco(S/G BANRESERVAS, D/F 20/11/18,

20/11/2018 DEPOSITO RECIBIDO EN BANCO SOB.GTOS.INC.REG.10 41,000.56 14,525,691.02

: Dep.Bco(S/G BANRESERVAS, D/F 20/11/18,

20/11/2018 DEPOSITO RECIBIDO EN BANCO SOB.GTOS.INC.REG.10 5,941.08 14,531,632.10
Dep.Bco(S/G BANRESERVAS, D/F 20/11/18,

20/11/2018 DEPOSITO RECIBIDO EN BANCO SOB.GTOS.INC.REG.10 1,800.00 14,533,432.10
Dep.Bco(S/G BANRESERVAS, D/F 20/11/18,

20/11/2018 DEPQOSITO RECIBIDO EN BANCO SOB.GTOS.INC.REG.10 12,098.93 14,545,531.03
Dep.Bco(S/G BANRESERVAS, D/F 20/11/18,

20/11/2018 DEPOSITO RECIBIDO EN BANCO SOB.GTOS.INC.REG.10 11,682.45 14,557,213.48
Dep.Bco(S/G BANRESERVAS, D/F 20/11/18,

20/11/2018 DEPOSITO RECIBIDO EN BANCO SOB.GTOS.INC.REG.10 13,080.35 14,570,293.83
Dep .Bco(S/G.BANRESERVAS, D/F 20/11/18, DEV.GTOS

20/11/2018 DEPOSITO RECIBIDO EN BANCO INC.REG.10 299.55 14,570,593.38
Dep.Bco(S/G BANRESERVAS, D/F 20/11/18,

20/11/2018 DEPOSITO RECIBIDO EN BANCO SOB.GTOS.INC.REG.10 1,997.00 14,572,590.38
Dep Bco(. S/G BANRESERVAS D/F

20/11/2018 DEPOSITO RECIBIDO EN BANCO 20/11/18,SOB.GTOS..INC.REG.10 2,496.25 14,575,086.63
Dep Bco(. S/G BANRESERVAS D/F

20/11/2018 DEPOSITO RECIBIDO EN BANCO 20/11/18,SOB.GTOS..INC.REG.10 299.55 14,575,386.18
Dep Bco(. S/G BANRESERVAS D/F

20/11/2018 DEPOSITO RECIBIDO EN BANCO 20/11/18,SOB.GTOS..INC.REG.10 2,995.50 14,578,381.68
Dep.Bco(S/G BANRESERVAS, D/F 20/11/18,

20/11/2018 DEPOSITO RECIBIDO EN BANCO SOB.GTOS.INC.REG.10 5,092.35 14,583,474.03
Dep Bco(. S/G BANRESERVAS D/F

20/11/2018 DEPOSITO RECIBIDO EN BANCO 3,994.00 14,587,468.03

20/11/18,SOB.GTOS..INC.REG.10
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Dep.Bco(S/G BANRESERVAS, D/F 20/11/18,

20/11/2018 DEPOSITO RECIBIDO EN BANCO SOB.GTOS.INC.REG.10 18,572.10 14,606,040.13
Dep.Bco(S/G BANRESERVAS, D/F 20/11/18,

20/11/2018 DEPOSITO RECIBIDO EN BANCO SOB.GTOS.INC.REG.10 19,890.82 14,625,930.95
Dep Bco(. S/G BANRESERVAS D/F

20/11/2018 DEPOSITO RECIBIDO EN BANCO 20/11/18,S0B.GTOS..INC.REG.10 33,538.75 14,659,469.70

20/11/2018 DEPOSITO RECIBIDO EN BANCO Reintegro Transferencias Regionales, Distrito y Centros 15,700.00 14,643,769.70

20/11/2018 DEPOSITO RECIBIDO EN BANCO Reintegro Transferencias Regionales, Distrito y Centros 52.82 14,643,716.88

20/11/2018 DEPOSITO RECIBIDO EN BANCO Reintegro Transferencias Regionales, Distrito y Centros 15,700.00 14,659,416.88

20/11/2018 DEPOSITO RECIBIDO EN BANCO Reintegro Transferencias Regionales, Distrito y Centros 52.82 14,659,469.70

‘ Dep. Bco(COPIA S/G BANRESERVAS, D/F

21/11/2018 DEPOSITO RECIBIDO EN BANCO 21/11/18.SOB.JORN.TALLER 45,475.61 14,704,945.31

Dep.Bco(S/G BANRESERVAS, D/F 21/11/18,
~21/11/2018 DEPOSITO RECIBIDO EN BANCO SOB.JORN.TALLERES 2,866.03 14,707,811.34

Dep. Bco(COPIA S/G BANRESERVAS, D/F 21/11/18.DEP. POR

21/11/2018 DEPOSITO RECIBIDO EN BANCO ERROR 10,950.00 14,718,761.34

' DEVOLUCION DE SOBRANTEACTIVIDAD 18 MOD REG DE LA
21/11/2018 DEPOSITO RECIBIDO EN BANCO UNID MOD NU 1,150.00 14,719,911.34
21/11/2018 DEPOSITO RECIBIDO EN BANCO Reintegro Transferencias Regionales, Distrito y Centros 800.00 14,720,711.34
. Dep.Bco(S/G BANRESERVAS, D/F 21/11/18,S0B. MONITOREO

22/11/2018 DEPOSITO RECIBIDO EN BANCO TECNDIS 43,910.00 14,764,621.34
COPIA DEP S/G BANRESERVAS D/F 22/11/2018 SOBRAN

22/11/2018 DEPOSITO RECIBIDO EN BANCO COMBUSTIBLE 45.00 14,764,666.34
COPIA DEP S/G BANRESERVAS D/F 22/11/2018 SOBRAN

22/11/2018 DEPOSITO RECIBIDO EN BANCO COMBUSTIBLE 1.00 14,764,667.34

: COPIA DEP S/G BANRESERVAS D/F 23/11/2018 PAGO

23/11/2018 DEPOSITO RECIBIDO EN BANCO 2.00 14,764,669.34
JURADO P. N.

23/11/2018 DEPOSITO RECIBIDO EN BANCO Dep Bco(S/G BANRESERVAS, D/F 20/11/18, GTOS. INC.REG.10 3,514.72 14,768,184.06

23/11/2018 DEPOSITO RECIBIDO EN BANCO Depositos(DEV.SOB.VARIAS ACT.REG.11 450,898.25 15,219,082.31

26/11/2018 DEPOSITO RECIBIDO EN BANCO Reintegro Transferencias Regionales, Distrito y Centros 14,280.00 15,233,362.31

26/11/2018 DEPOSITO RECIBIDO EN BANCO Reintegro Transferencias Regionales, Distrito y Centros 10,320.00 15,243,682.31

26/11/2018 DEPOSITO RECIBIDO EN BANCO Reintegro Transferencias Regionales, Distrito y Centros 920.00 15,244,602.31

26/11/2018 DEPOSITO RECIBIDO EN BANCO Reintegro Transferencias Regionales, Distrito y Centros 8,550.00 15,253,152.31
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26/11/2018 DEPOSITO RECIBIDO EN BANCO Reintegro Transferencias Regionales, Distrito y Centros 92,500.00 15,345,652.31
26/11/2018 DEPOSITO RECIBIDO EN BANCO Reintegro Transferencias Regionales, Distrito y Centros 215,249.79 15,560,902.10
26/11/2018 DEPOSITO RECIBIDO EN BANCO Reintegro Transferencias Regionales, Distrito y Centros 88,000.00 15,648,902.10
26/11/2018 DEPOSITO RECIBIDO EN BANCO Reintegro Transferencias Regionales, Distrito y Centros 79,738.83 15,728,640.93
26/11/2018 DEPOSITO RECIBIDO EN BANCO Reintegro Transferencias Regionales, Distrito y Centros 5,970.00 15,734,610.93
26/11/2018 DEPOSITO RECIBIDO EN BANCO Reintegro Transferencias Regionales, Distrito y Centros 14,280.00 15,748,890.93
26/11/2018 DEPOSITO RECIBIDO EN BANCO Reintegro Transferencias Regionales, Distrito y Centros 2,550.00 15,751,440.93
26/11/2018 DEPOSITO RECIBIDO EN BANCO Reintegro Transferencias Regionales, Distrito y Centros 5,000.00 15,756,440.93
26/11/2018 DEPOSITO RECIBIDO EN BANCO Reintegro Transferencias Regionales, Distrito y Centros 493.03 15,756,933.96
26/11/2018 DEPOSITO RECIBIDO EN BANCO Reintegro Transferencias Regionales, Distrito y Centros 10,500.00 15,767,433.96
26/11/2018 DEPOSITO RECIBIDO EN BANCO Reintegro Transferencias Regionales, Distrito y Centros 4,760.00 15,772,193.96
26/11/2018 DEPOSITO RECIBIDO EN BANCO Reintegro Transferencias Regionales, Distrito y Centros 50,681.02 15,822,874.98
26/11/2018 DEPOSITO RECIBIDO EN BANCO Reintegro Transferencias Regionales, Distrito y Centros 3,056.88 15,825,931.86
26/11/2018 DEPOSITO RECIBIDO EN BANCO Reintegro Transferencias Regionales, Distrito y Centros 400.00 15,826,331.86
26/11/2018 DEPOSITO RECIBIDO EN BANCO Reintegro Transferencias Regionales, Distrito y Centros 4,240.97 15,830,572.83
26/11/2018 DEPOSITO RECIBIDO EN BANCO Reintegro Transferencias Regionales, Distrito y Centros 4,760.00 15,835,332.83
26/11/2018 DEPOSITO RECIBIDO EN BANCO Reintegro Transferencias Regionales, Distrito y Centros 106,233.65 15,941,566.48
26/11/2018 DEPOSITO RECIBIDO EN BANCO Reintegro Transferencias Regionales, Distrito y Centros 24,349.00 15,965,915.48
26/11/2018 DEPOSITO RECIBIDO EN BANCOI Reintegro Transferencias Regionales, Distrito y Centros 5,200.00 15,971,115.48
26/11/2018 DEPOSITO RECIBIDO EN BANCO Reintegro Transferencias Regionales, Distrito y Centros 15,389.91 15,986,505.39
26/11/2018 DEPOSITO RECIBIDO EN BANCO Reintegro Transferencias Regionales, Distrito y Centros 43,183.17 16,029,688.56
26/11/2018 DEPOSITO RECIBIDO EN BANCO 43,241.84 16,072,930.40

Reintegro Transferencias Regionales, Distrito y Centros
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26/11/2018 DEPOSITO RECIBIDO EN BANCO Reintegro Transferencias Regionales, Distrito y Centros 1,997.90 16,074,928.30
26/11/2018 DEPOSITO RECIBIDO EN BANCO Reintegro Transferencias Regionales, Distrito y Centros 200.00 16,075,128.30
26/11/2018 DEPOSITO RECIBIDO EN BANCO Reintegro Transferencias Regionales, Distrito y Centros 17,165.80 16,092,294.10
26/11/2018 DEPOSITO RECIBIDO EN BANCO Reintegro Transferencias Regionales, Distrito y Centros 12,681.59 16,104,975.69
26/11/2018 DEPOSITO RECIBIDO EN BANCO Reintegro Transferencias Regionales, Distrito y Centros 31,891.70 16,136,867.39
26/11/2018 DEPOSITO RECIBIDO EN BANCO Reintegro Transferencias Regionales, Distrito y Centros 346,960.00 16,483,827.39
DEVOLUCION DE SOBRANTE UTILIZADO PARA VIATICOS
27/11/2018 DEPOSITO RECIBIDO EN BANCO CALIDAD AMB 300.00 16,484,127.39
28/11/2018 DEPOSITO RECIBIDO EN BANCO Reintegro y/o Sobrante Vigencia Actual 2,100.00 16,486,227.39
28/11/2018 DEPOSITO RECIBIDO EN BANCO Reintegro Transferencias Regionales, Distrito y Centros 6,174.50 16,492,401.89
28/11/2018 DEPOSITO RECIBIDO EN BANCO Reintegro Transferencias Regionales, Distrito y Centros 1,200.00 16,493,601.89
29/11/2018 DEPOSITO RECIBIDO EN BANCO Reintegro Transferencias Regionales, Distrito y Centros 323,554.78 16,817,156.67
29/11/2018 DEPOSITO RECIBIDO EN BANCO Reintegro Transferencias Regionales, Distrito y Centros 757,350.92 17,574,507.59
30/11/2018 DEPOSITO RECIBIDO EN BANCO Pagos No Laborados- Sueldos Fijos 43,440.00 17,623,947.59
30/11/2018 DEPOSITO RECIBIDO EN BANCO DEVOLUCION DE SOBRANTES VARIAS ACTIVIDADES 16,000.00 17,639,947.59
30/11/2018 DEPOSITO RECIBIDO EN BANCO DEVOLUCION DE SOBRANTES VARIAS ACTIVIDADES 1,500.00 17,641,447.58
30/11/2018 DEPOSITO RECIBIDO EN BANCO DEVOLUCION DE SOBRANTES VARIAS ACTIVIDADES 1,500.00 17,642,947.59
30/11/2018 DEPOSITO RECIBIDO EN BANCO DEVOLUCION DE SOBRANTES VARIAS ACTIVIDADES 2,100.00 17,645,047.59
30/11/2018 DEPOSITO RECIBIDO EN BANCO Reintegro Transferencias Regionales, Distrito y Centros 2,664.50 17,647,712.09
30/11/2018 DEPOSITO RECIBIDO EN BANCO Reintegro Transferencias Regionales, Distrito y Centros 2,234,269.90 19,881,981.99
DEVOLUCION DE SOBRANTE DEPTO. DESCENTRALIZACION
